247-2.

Genoemde Godefridus als momboir, Engbertus, Johannes Back en Arnoldus Wolphart als echtelieden, deden ten behoeve van Petrus Henrici Willen, man van Elisabeth ndvw Hessello Hessellonis Gobels, afstand van

1. een beemd in Oisterwijk, ter plaatse Udenhout, tussen voornoemde Arnoldus Wolphaert en tussen Christianus Glavijman, strekkend van een ander erfgoed van de erfgenamen van voornoemde wijlen Hessello Hessellonis Gobels tot aan een erfgoed van de h.geest in 's-Hertogenbosch,

2. een beemd aldaar, tussen genoemde Christianus Glavijman en tussen erfgoed van genoemde tafel, strekkend tot aan een water genaamd de Brand.

Mocht Elisbaeth overlijden zonder kinderen na te laten, dan vervallen deze goederen weer aan bovengenoemden.

1218/246-L/21-02-1448. Duplicetur. Solverunt omnes.

Godefridus filius quondam Hessellonis Gobels tamquam mamburnus Gerardi filii quondam Hessellonis filii quondam Hessellonis Gobels, Engbertus van den Hezeacker filius Wolteri, maritus et tutor legitimus, ut dicebat, Alejdis sue uxoris, Johannes Back filius naturalis quondam Bertoldi Bac iunior, maritus et tutor legitimus, ut dicebat, Elisabeth sue uxoris atque Arnoldus Wolphart filius Laurencii van der Heijden, maritus et tutor legitimus, ut dicebat, Katharine sue uxoris, filiarum quondam Hessellonis filii quondam Hessellonis Gobels predicti palam recognoverunt se quamdam divisionem hereditariam mutuo fecisse de quibusdam bonis infrascriptis, ad ipsos, ut dicebant, spectantibus, mediante qua divisione <--> (een erfgoed in Goirle:) et inter hereditatem Hille relicte quondam Hessellonis filii quondam Hessellonis Gobels et liberorum (f.246-v) de secundo eius thoro genitorum ex alio, <-regel 5-> insuper tercia pars unius bonarii prati vel circiter siti in loco dicto Wippenhout ad locum dictum dat Loesche Broec, iuxta hereditatem Laurencii van der Heijden <-regel 33-> insuper sex lopini siliginis hereditarie paccionis solvendi hereditarie purificationis de et ex domo et orto cum suis attinentiis sitis ad locum dictum Hukelem, inter hereditatem Johannis sWrijters ex uno et inter hereditatem Gerardi Buckincs ex alio, quos sex lopinos siliginis Hessello filius quondam Hessellonis Gobelens erga Johannem van der Dijesen filium quondam Johannis van der Dijesen acquisierat, ut dicebant in litteris de Oesterwijk contineri, supradicto Gerardo filio quondam Hessellonis primodicti cessunt in partem, prout alii recognoverunt, super quibus et iure alii renunciaverunt, promittentes super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum deponere. Uden et Spierinc. Datum XXI februarii. <-blok 2, regel 18-> item due pecie prati site in loco dicto Wippenhout in loco dicto in den Mortel, que due pecie prati simul unum bonarium vel circiter continent et tendent ab aqua dicta die Aa ad hereditatem Arnoldi de Laerhoven, item pecia prati dicta den ?Beirckbeempt, tria bonaria vel circiter continens, sita in dicto loco Wippenhout, inter hereditatem Engele Moers et [eius] liberorum ex uno et inter hereditatem Belije Brievincs et eius liberorum predictorum ex alio, tendens ab aggere ad hereditatem dictam dWinckel, prout supradicte hereditates ibidem site sunt et ad predictum quondam Hessellonem pertinere consueverunt, simul cum [onere] solvendi ex premissis <--> (f.247, regel 2) supradicto Engberto van den Hezeacker cessunt in partem, prout alii recognoverunt, super quibus et iure renunciaverunt, promittentes super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum deponere. Testes, datum supra. Et mediante eadem divisione medietas pecie prati dicte die Groedonc site in parrochia de Oesterwijk, ad locum dictum Udenhout, inter hereditatem conventus van der Cameren ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Gerardi Brievinc ex alio, tendentis ab hereditate Hessellonis Appels ad hereditatem Johannis Brocken <-blok 2, regel 21-> item hereditarium census tredecim solidorum monete, quem censum Gerardus de Kuyck solvere consueverat et tenebatur secundodicto quondam Hesselloni hereditarie ex certis hereditatibus eiusdem Gerardi sitis in parrochia de Oesterwijk, ad locum dictum Udenhout, ut dicebant, supradicto Johanni Back iuniori cessunt in partem, prout alii recognoverunt, super quibus et iure hereditarie renunciaverunt, promittentes super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum deponere. Testes, datum. Et mediante eadem divisione quidam mansus quondam primodicti Hessellonis situs in parrochia de Oesterwijk, ad locum dictum Udenhout in loco dicto den Tolberch, inter hereditatem Johannis de Haeren ex uno tendens ad arenam ibidem cum uno fine, insuper reliqua medietas dicte pecie prati dicti die Groedonc <- blok 3, regel 5-> prout dicte hereditates ibidem siti sunt et ad primodictum quondam Hessellonem pertinere consueverant, demptis de dicto manso et hereditatibus primodicti quondam Hessellonis reservatis uno bonario paludis, inter hereditatem reliquam ad dictum mansum spectantem ex uno et inter hereditatem Christiani Glavijman ex alio, tendente ab hereditate heredum quondam Johannis de Catwijk et quorundam aliorum ad hereditatem Petri

fili quondam Henrici Willen, atque iamdicto Petro pecia prati sita ibidem, inter hereditatem Arnoldi Wolphaert predicti ex uno et inter hereditatem Christiani Glavijman ex alio, tendente ab hereditate dictorum heredum quondam Hessellonis primodicti ad hereditatem mense sancti spiritus in Buscoducis atque pecia prati sita ibidem, inter hereditatem dicti Christiani Glavijman ex uno et inter hereditatem mense sancti spiritus in Buscoducis ex alio (bovengeschreven: et tendentem fine uno?) ad aquam dictam den Brant, simul cum onere solvendi ex premissis septem et dimidium grossos antiquos census fundi et hereditarium censum duarum librarum antique pecunie heredibus quondam Johannis Hoernken et censum vicinorum de Helvoert exinde e iure solvendis, ut dicebant, insuper octo lopini siliginis hereditarie paccionis qui ad Anselmum filium Johannis Molners spectare consueverat in et de nonem lopinis siliginis hereditarie paccionis, de quibus sex lopini siliginis hereditarie paccionis hereditarie in festo omnium sanctorum ex domo et orto et hereditatibus sitis in Berkel, inter hereditatem Wolteri Boekelaers, Theodorici Wolfs et Margarete relicte quondam Witonis Boekelaers solvendi sunt et quos octo lopinos siliginis Hessello Gobels filius quondam Hessellonis Gobels erga Ghisbertum de Buerden filium quondam Hermani de Boerden acquisierat prout in litteris, supradicto Arnoldo Wolphaert filio Laurencii van der Heijden predicto cessunt in partem, prout alii recognoverunt, super quibus et iure alii renunciaverunt, promittentes super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum deponere, talibus condicionibus annexis quod quis dictorum Gerardi, Engberti, Johannis Back et Arnoldi Wolphaert dicta sua onera, in sua portione, ut premittetur, narrata, exnunc deinceps perpetue sic et taliter dabit et solvet ac dare et solvere tenebitur, quod uno ab alio ad et supra se et bona sua dampna exinde non eveniant in futuro et si alicui eorundem de premissis, eis in partem cessis, aliquid imposterum via iuris evincetur aut si ex premissis inventum fuerit via iuris plus fore solvendum quam dictum est, hoc plus et huiusmodi dampna dicti Gerardus, Engbertus, Johannes Back et Arnoldus Wolphaert equaliter portabunt et solvent ac portare et solvere tenebuntur, prout dictus Godefridus filius quondam Hessellonis Gobels pro dicto Gerardo, Engbertus, Johannes Back et Arnoldus Wolphaert predicti hoc palam recognoverunt et super omnia sibi mutuo promiserunt, insuper dictus Godefridus sub obligatione premissa quod ipse dictum Gerardum, adhuc impuberem ut dicebat, ?exutem dum ad annos sue pubertatis provenerit talem habebit quod ipse presenti divisioni suum adhibebit consensum pariter et assensum et ?similem promissionem promittet quoadmodum idem Godefridus in presente divisione fecerat et promiserat. Testes, datum supra.

1218/247-2/21-02-1448. Marge weggefallen.

Dicti Godefridus tamquam mamburnus ut supra, Engbertus, Johannes Back et Arnoldus Wolphart tamquam mariti et tutores ut supra, super pecia prati sita in parrochia de Oesterwijn, ad locum dictum Udenhout, inter hereditatem Arnoldi Wolphaert predicti ex uno et inter hereditatem Christiani Glavijman ex alio, tendente ab hereditate reliqua heredum quondam Hessellonis filii quondam Hessellonis Gobels predicti ad hereditatem mense sancti spiritus in Buscoducis atque super pecia prati sita ibidem, inter hereditatem dicti Christiani Glavijman ex uno et inter hereditatem dicte mense ex alio, tendente ad aquam dictam den Brant cum uno fine, ut dicebant, atque super iure ad opus Petri filii quondam Henrici Willen hereditarie renunciaverunt, promittentes super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum deponere, tali condicione annexa in casu quo Elisabeth uxor dicti Petri filia naturalis quondam Hessellonis filii quondam Hessellonis Gobels decesserit absque prole legitima super ?ulna relinquere quod extunc dicte due pecie prati ad dictos Gerardum, Engbertum, Johannem Bac et Arnoldum Wolphaert, si vixerint, alioque ad eorum ve..os heredes resuccedent, prout idem Petrus hoc palam recognovit et consensit. Testes, datum.

735. 14-03-1448 1218 / 256-3

Henricus Arnoldi Ghiboijns verkocht aan Lambertus Godefridi Brocken een erfpacht van 1 mud rogge, te leveren met lichtmis, gaande uit

1. een huis, erf en tuin en erfgoederen daaraangelegen, tesamen 18 lopen, in Oisterwijk, ter plaatse Kerkhoven, tussen Elisabeth Gerardi Vendijcs en haar kinderen en tussen Gerardus Willelmi Kepken en eertijds Johannes Wijtmans de oude en zijn kinderen, thans genoemde verkoper, strekkend van een openbare weg tot aan voornoemde Elisabeth en haar kinderen, 2. een stuk land van ½ mudsaad, aldaar, tussen genoemde verkoper en genoemde Elisabeth en haar kinderen en tussen Johannes Wijtmans de jonge, zijn broer Henricus, en Gerardus Willelmi Kepken.

1218/256-3/14-03-1448. Solvit.

Henricus Ghiboijns filius quondam Arnoldi Ghiboijns hereditarie vendidit Lamberto Brocken filio

quondam Godefridi Brocken hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Oesterwijn solvendam hereditarie purificationis et in Oesterwijn tradendam, de et ex domo, area et orto ac hereditatibus sibi coadiacentibus pariter decem et octo lopinatas terre vel circiter continentibus, sitis in parrochia de Oesterwijn, ad locum dictum Karrichoven, inter hereditatem Elisabeth filie quondam Gerardi Vendijcs et eius liberorum ex uno et inter hereditatem Gerardi filii Willelmi Kepken et hereditatem olim Johannis Wijtmans senioris et eius liberorum nunc dicti venditoris ex alio, tendentibus a communi platea ad hereditatem Elisabeth et eius liberorum predictorum, item ex pecia terre dimidiam modiatam terre vel circiter continente, sita ibidem, inter hereditatem reliquam dicti venditoris et Elisabeth et eius liberorum predictorum ex uno et inter hereditatem Johannis Wijtmans iunioris et Henrici sui fratris et Gerardi filii Willelmi Kepken ex alio, ut dicebat, promittens super omnia et habenda warandiam et satisfacere. Testes, datum supra. (Uden et Spierinc. Datum XIII marcii, quinta post iudica).